
Р Е Ш Е Н И Е
от 26.11.2014                                                                                                                           № 222

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

                                                                                                                                                                                          
О  Положении  о  налоге  на  имущество
физических лиц

Рассмотрев представление главы администрации города, в соответствии со
статьями 12, 15, главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом
Владимирской области от 18.11.2014 № 134-ОЗ «Об установлении единой даты
начала применения на территории Владимирской области порядка определения
налоговой базы исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения по
налогу  на  имущество  физических  лиц»,  статьей  26  Устава  муниципального
образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Утвердить Положение о налоге на имущество физических лиц согласно
приложению.

2.  Решение Совета  народных депутатов города Владимира от 22.10.2014
№ 197 «О «Положении о налоге на имущество физических лиц» отменить.

3.  Признать  утратившими  силу  с  01  января  2015  года  решения  Совета
народных депутатов города Владимира:

- от 13.07.2011 № 103 «О Положении о налоге на имущество физических
лиц»;

-  от  25.01.2012  № 2  «О  внесении  изменений  в  Положение  о  налоге  на
имущество физических лиц»;

-  от  27.11.2013 № 239 «О внесении изменения в Положение о налоге  на
имущество физических лиц».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной
и налоговой политике.

5.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее
чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.    

Глава города                                                                                              С.В. Сахаров


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

